
Samedi 08 juillet 2017

Classement Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 15 1980 Hommes H30 01.13.17 1
2 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 153 1979 Hommes H30 01.16.48 2
3 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 63 1989 Hommes H20 01.17.51 1
4 BUONOCORE Ivan Les Hauts-Geneveys 113 1998 Juniors H 01.18.48 1
5 FUCHS Kevin Colombier 77 1993 Hommes H20 01.20.35 2
6 YERLY Laurence Cernier 4 1972 Dames D40 01.23.15 1
7 HERZEISEN Fabrice Le Genevez 202 1966 Hommes H50 01.24.40 1
8 BRISEBARD Julien Rochefort 78 1972 Hommes H40 01.27.08 1
9 BUSCHINI Dorian Corcelles 13 1982 Hommes H30 01.27.14 3

10 PERROUD Camille Dombresson 93 1979 Hommes H30 01.27.15 4
11 KURMANN Beat Cortaillod 72 1977 Hommes H40 01.27.28 2
12 DAINA Milan Bevaix 6 1998 Juniors H 01.27.34 2
13 SANDOZ Pierre-Oliver Neuchâtel 45 1989 Hommes H20 01.29.05 3
14 CUCHE Cyril Cernier 180 1968 Hommes H40 01.30.02 3
15 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 123 1962 Hommes H50 01.30.07 2
16 GUILLAUME Gilles Sugiez 183 1977 Hommes H40 01.30.36 4
17 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 100 1981 Hommes H30 01.31.01 5
18 FATTON Grégoire Fleurier 128 1988 Hommes H20 01.31.24 4
19 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 5 1965 Hommes H50 01.31.25 3
20 DE BELLIS François Montricher 52 1953 Hommes H60 01.31.35 1
21 LAMBERT Hervé LES GRAS 217 1979 Hommes H30 01.31.47 6
22 PAUPE Eléonore Pleigne 98 1992 Dames D20 01.31.49 1
23 TSCHANZ Steve Peseux 56 1989 Hommes H20 01.32.09 5
24 DEAGOSTINI Margaux Colombier 68 1996 Dames D20 01.32.30 2
25 HOFMANN Charlie Neuchâtel 234 1993 Hommes H20 01.33.30 6
26 GHISLETTA Valerio La Chaux-de-Fonds 19 1967 Hommes H50 01.34.36 4
27 GUILLAUME-GENTIL Thibaud La Chaux-de-Fonds 90 1983 Hommes H30 01.35.00 7
28 GRIVEL Nicolas Romanel 182 1979 Hommes H30 01.35.24 8
29 REGLI Michaël Gals 205 1985 Hommes H30 01.36.01 9
30 DE BECQUINCOURT Gontran Tramelan 107 1978 Hommes H30 01.36.09 10
31 MEDVID Martin Bern 71 1986 Hommes H30 01.36.12 11
32 DAMOUR Anthony La Chaux De Fonds 58 1983 Hommes H30 01.36.29 12
33 GENTZIK Jean-Caude Seyniod 34 1950 Hommes H60 01.36.41 2
34 GONÇALVES Jaime Colombier 134 1964 Hommes H50 01.36.43 5
35 LEBET Serge Bôle 46 1966 Hommes H50 01.36.46 6
36 MORGADO Madalena Courtepin 79 1978 Dames D30 01.36.54 1
37 BALLOT Gabriel Morteau 96 1977 Hommes H40 01.37.03 5
38 GABERELL Vincent Auvernier 59 1984 Hommes H30 01.37.25 13
39 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 86 1956 Hommes H60 01.37.29 3
40 BRUNNER Ismaël Bevaix 229 1985 Hommes H30 01.37.30 14
42 LEDERREY Stefanie La Chaux-de-Fonds 30 1961 Dames D50 01.38.42 1
41 VAUTHIER Yann Savagnier 125 1977 Hommes H40 01.38.42 6
43 REGLI Michel Peseux 173 1964 Hommes H50 01.38.55 7
44 DENERVAUX Fey Peseux 12 1971 Dames D40 01.39.05 2
45 BUCHWALDER Sébastien Savagnier 136 1990 Hommes H20 01.39.07 7
46 BACH Géraldine Bevaix 92 1992 Dames D20 01.39.55 3
47 MAINI Fabio Corcelles 208 1968 Hommes H40 01.39.56 7
48 TREUTHARDT Pierre Chézard-St-Martin 142 1978 Hommes H30 01.40.19 15
49 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 146 1989 Hommes H20 01.40.27 8
50 CHAPPUIS Vincent Bôle 189 1977 Hommes H40 01.40.40 8
51 CHÉTELAT Pierre-Alain Saignelégier 66 1957 Hommes H60 01.41.05 4
52 BALTENSPERGER Vincent Avenches 105 1981 Hommes H30 01.41.06 16
53 SÜESS Ophélie Rochefort 127 1987 Dames D30 01.41.09 2
54 LAUENSTEIN Lucia Cormondrèche 220 1976 Dames D40 01.41.39 3
55 ECOFFEY Marc Corcelles 111 1973 Hommes H40 01.41.48 9
56 GUILLOD Olivier Corcelles 41 1971 Hommes H40 01.42.19 10
57 FAMILIAR DA SILVA Jorge La Chaux De Fonds 130 1969 Hommes H40 01.42.19 11
58 DÉBIEUX Guillaume La Chaux-de-Fonds 53 1986 Hommes H30 01.42.42 17
59 RILLIOT Joël Chambrelien 18 1974 Hommes H40 01.43.37 12
60 BRANCHINI Aurélie La Chaux-de-Fonds 135 1988 Dames D20 01.43.38 4
61 MATTHEY Daniel Colombier 213 1964 Hommes H50 01.43.40 8
62 REINHARD Lukas Laufen 23 1979 Hommes H30 01.44.00 18
63 CONSTANTIN Michaël Lausanne 207 1973 Hommes H40 01.44.15 13
64 GUMY Patrice Cortaillod 163 1969 Hommes H40 01.44.54 14
65 VON ALLMEN Manuel Colombier 215 1978 Hommes H30 01.44.54 19
66 SIMON-VERMOT Tony Le Cerneux-Péquignot 203 1999 Juniors H 01.45.21 3
67 VUILLEMIN Jérôme Rochefort 150 1985 Hommes H30 01.45.27 20
68 PITTET Mireille Chezard-St-Martin 80 1978 Dames D30 01.45.42 3
69 CARRAUX Laurent Marin 187 1967 Hommes H50 01.45.57 9
70 NISSILLE Jacques Monthey 141 1964 Hommes H50 01.46.20 10
71 TÜLLER Bernard Travers 193 1969 Hommes H40 01.46.38 15
72 CLERC-SCHOENI Céline Bôle 85 1976 Dames D40 01.46.39 4
73 JAQUET-VISINO Monica Couvet 176 1979 Dames D30 01.46.42 4
74 ROSSIER Sven Corcelles 230 1988 Hommes H20 01.46.44 9
75 CHIBOUT Abdé La Chaux-de-Fonds 61 1961 Hommes H50 01.46.57 11
76 FAHRNI Nathalie Rochefort 216 1974 Dames D40 01.46.59 5
77 BORBOEN Jérôme Neuchatel 26 1988 Hommes H20 01.47.03 10
78 KLAHRE Joachim Neuchâtel 143 1961 Hommes H50 01.47.16 12
79 UELLIGGER Gabriel Couvet 114 1972 Hommes H40 01.47.19 16
80 GOSTELI Elie Les Pontins 233 1995 Hommes H20 01.47.23 11
81 BRUNNER Yaël Bôle 226 1989 Hommes H20 01.48.24 12
82 PERRIN Jennifer Couvet 175 1987 Dames D30 01.48.41 5
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
83 GREMION Guillaume Cortaillod 42 1992 Hommes H20 01.48.46 13
84 SCHAFFHAUSER Clemens Boudry 73 1981 Hommes H30 01.48.49 21
85 PAUPE Eric St-Ursanne 97 1966 Hommes H50 01.48.56 13
86 VELICKOVIC Bogdan Epalinges 57 1964 Hommes H50 01.49.26 14
88 FERRI Fabio Vuarrens 149 1972 Hommes H40 01.49.28 17
87 OTHENIN-GIRARD Kenny Bevaix 214 1993 Hommes H20 01.49.28 14
89 CHAPATTE Léonard Neuchâtel 28 1984 Hommes H30 01.49.30 22
90 VEUTHEY Jerome Courtaman 159 1984 Hommes H30 01.49.30 23
91 PELLETIER Bernard Les Planchettes 210 1965 Hommes H50 01.49.39 15
92 S Karin Les Geneveys/Coffrane 200 1973 Dames D40 01.49.54 6
93 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 225 1972 Hommes H40 01.50.06 18
94 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 99 1964 Hommes H50 01.50.17 16
95 ERARD Natacha La Chx-de-Fds 121 1985 Dames D30 01.50.27 6
96 MORALES Sergio Neuchâtel 91 1966 Hommes H50 01.50.39 17
97 FORT José La Chaux-du-Milieu 67 1968 Hommes H40 01.50.41 19
98 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 21 1966 Dames D50 01.50.46 2
99 BARBEZAT Roland Colombier 54 1968 Hommes H40 01.50.47 20

100 REGLI Barbara Gals 204 1987 Dames D30 01.50.53 7
101 CHABLOZ Sylvain Les Breuleux 25 1990 Hommes H20 01.50.57 15
102 BANDERET Bertrand Gorgier 108 1980 Hommes H30 01.51.12 24
103 PIDOUX Jacques Yverdon 206 1966 Hommes H50 01.53.07 18
104 PAGOTTO Patrick Cormondrèche 164 1970 Hommes H40 01.53.08 21
106 NOBEL Monika La Chaux-de-Fonds 139 1964 Dames D50 01.53.12 3
105 FLURY Maxime Lausanne 160 1986 Hommes H30 01.53.12 25
107 BEUTLER François Chambrelien 156 1980 Hommes H30 01.53.18 26
108 HIRSCHI Hans-Peter Courgevaux 106 1957 Hommes H60 01.53.46 5
109 MESNARD Anne -marie Boudry 38 1966 Dames D50 01.53.58 4
110 COENDOZ Guy Bienne 29 1966 Hommes H50 01.53.59 19
111 DA SILVA Joao Cressier 177 1954 Hommes H60 01.54.36 6
112 LEU Pierre St-Imier 235 1960 Hommes H50 01.54.42 20
113 NEUHAUS Sully La Chaux-de-Fonds 65 1975 Hommes H40 01.54.46 22
114 JEANNERET Stephane Coffrane 115 1982 Hommes H30 01.54.51 27
115 MARADAN Kim La Brévine 62 1992 Dames D20 01.54.55 5
116 KALTENRIEDER Gilles Corcelles 88 1980 Hommes H30 01.55.01 28
117 SCHLUCHTER Pierre-Alain Corgémont 82 1959 Hommes H50 01.55.03 21
118 VUILLE Agnès Bevaix 133 1974 Dames D40 01.55.04 7
119 PERRET Grégoire Fontaines 232 1968 Hommes H40 01.55.12 23
120 GARCIA PUERTA Mavi Neuchâtel 211 1980 Dames D30 01.55.16 8
121 FAUL Francois Lutry 89 1989 Hommes H20 01.55.24 16
122 MASSONG Karin Montmollin 24 1972 Dames D40 01.55.46 8
123 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 152 1965 Dames D50 01.55.54 5
124 BACH Monique Bevaix 94 1959 Dames D50 01.56.15 6
125 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 170 1993 Hommes H20 01.56.29 17
126 MAILLEFER Cristel Peseux 185 1975 Dames D40 01.56.55 9
127 HUTHER Virginie La Chaux -de-Fonds 147 1965 Dames D50 01.57.00 7
128 DI NATALE Daniele Lausanne 122 1972 Hommes H40 01.57.08 24
129 JOLY Valérie Chézard 39 1979 Dames D30 01.57.12 9
130 OLIVERA João Couvet 212 1984 Hommes H30 01.57.31 29
131 COSTE Damien Le Locle 148 1975 Hommes H40 01.58.06 25
132 SARRASIN Blaise Bulle 14 1974 Hommes H40 01.58.10 26
133 PHEULPIN Coralie Evilard 70 1989 Dames D20 01.58.20 6
134 CALAME-ROSSET Jérôme Misery 20 1980 Hommes H30 01.58.36 30
135 HÉRITIER John Savièse 140 1965 Hommes H50 01.58.42 22
136 AUBRY Adrien La Chaux-de-Fonds 81 1968 Hommes H40 01.58.49 27
137 SCHACHNER Corinne Meyrin 43 1965 Dames D50 01.58.58 8
138 STUDER Jean-Louis Malleray 194 1969 Hommes H40 01.59.09 28
139 VAUTHIER Carole Savagnier 201 1980 Dames D30 01.59.13 10
140 HENDERSON ECOFFEY Sandra Corcelles 112 1975 Dames D40 02.00.29 10
142 HOFMANN Aimeric Couvet 64 1991 Hommes H20 02.00.32 18
141 LIGGI Clément Bussigny 166 1975 Hommes H40 02.00.32 29
143 BOVE Jean-Baptiste Macolin 197 1990 Hommes H20 02.00.46 19
144 RODRIGUES Luis Peseux 184 1979 Hommes H30 02.00.48 31
145 BERLY Alain Le Locle 154 1954 Hommes H60 02.01.08 7
146 CASTROVINCI Bruno Montbrelloz 192 1968 Hommes H40 02.01.12 30
148 KOHLI Marie Fleurier 129 1990 Dames D20 02.01.15 7
147 MAILLOT Inaiana Couvet 174 1977 Dames D40 02.01.15 11
149 SANDOZ Pascal Neuchâtel 44 1959 Hommes H50 02.01.28 23
150 GAUDIN Stéphanie Bienne 151 1990 Dames D20 02.01.37 8
151 INGOLD Bastian Rochefort 49 1978 Hommes H30 02.01.45 32
152 PORTENIER Christophe Bôle 118 1966 Hommes H50 02.02.23 24
153 HADORN Nicole Le Pâquier 132 1962 Dames D50 02.02.37 9
154 RICHTER Björn Neuchâtel 188 1972 Hommes H40 02.02.53 31
155 BRANDT Claude-Alain La Chaux -de-Fonds 223 1966 Hommes H50 02.03.15 25
156 STUTZ Philippe Savagnier 144 1968 Hommes H40 02.03.51 32
157 GFELLER Loraine Couvet 168 1994 Dames D20 02.04.33 9
158 WANNENMACHER Nadine Bevaix 119 1993 Dames D20 02.04.39 10
159 BOULLEY Isabelle Plan-les-Ouates 186 1973 Dames D40 02.04.55 12
160 LIGGI Nurcan Bussigny 165 1980 Dames D30 02.04.57 11
161 JAUSLIN Pascal Auvernier 224 1988 Hommes H20 02.05.12 20
162 NOBEL Caroline La Chaux-de-Fonds 138 1966 Dames D50 02.05.19 10
163 DECRAUZAT Vincent Colombier 198 1966 Hommes H50 02.05.32 26
164 GAFNER Géraldine Savagnier 37 1979 Dames D30 02.06.26 12
165 PELLATON Melanie Cernier 55 1977 Dames D40 02.07.02 13
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
166 ROMANO Giorgo Le Landeron 181 1958 Hommes H50 02.07.10 27
167 PERRENOUD Alain Môtiers 162 1963 Hommes H50 02.07.14 28
168 TRUAN Sarah Vallorbe 110 1974 Dames D40 02.07.32 14
169 DUBOIS Yves-Alain Neuchâtel 222 1961 Hommes H50 02.08.08 29
170 REICHEN Yannick Villiers 33 1982 Hommes H30 02.08.37 33
171 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 32 1971 Hommes H40 02.10.34 33
172 MARGUET Lydie PONTARLIER 219 1981 Dames D30 02.10.50 13
173 BIDERBOST Samuel Saint-Cergue 158 1994 Hommes H20 02.11.01 21
174 BAPTISTA Fatima St-Aubin 40 1962 Dames D50 02.11.04 11
176 LASSA Gilles Travers 17 1962 Hommes H50 02.11.53 31
175 SCHWARB Christophe Neuchâtel N 104 1965 Hommes H50 02.11.53 30
177 CLERC Jean-Philippe Corcelles 227 1977 Hommes H40 02.12.01 34
178 CLERC Stéphanie Corcelles 228 1978 Dames D30 02.12.01 14
179 JUNOD Marcelline Travers 16 1961 Dames D50 02.12.32 12
180 MEUWLY Aline La Chaux-de-Fonds 145 1975 Dames D40 02.13.15 15
181 MAIER Isaline La Chaux de Fonds 131 1977 Dames D40 02.13.33 16
182 WYSS Charlotte Marin 179 1954 Dames D60 02.13.57 1
183 BIOLAY Bettie Muraz 47 1987 Dames D30 02.14.02 15
184 FIMMANÒ Natale Cortaillod 87 1983 Hommes H30 02.14.07 34
186 SCIBOZ Valérie Neuchâtel 75 1968 Dames D40 02.14.28 17
185 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 191 1963 Hommes H50 02.14.28 32
187 JONES Patrick Villars-sur-Glâne 124 1976 Hommes H40 02.15.03 35
188 BENOIT-DUCOMMUN Sandrine La Chaux-De-Fonds 117 1972 Dames D40 02.15.14 18
189 GIRARDIN Fredy Epalinges 83 1945 Hommes H60 02.16.33 8
190 GIRARDET Alexia Dombresson 76 1989 Dames D20 02.16.47 11
191 SIMONIN Nathalie Montlebon 172 1978 Dames D30 02.16.52 16
192 LAMBERT Julie LES GRAS 218 1980 Dames D30 02.16.52 17
193 WINTELER Sophie Neuchâtel 95 1964 Dames D50 02.17.55 13
194 ROBBIANI Angelo Cortaillod 199 1948 Hommes H60 02.18.47 9
195 JEQUIER Benjamin Cormerod 101 1973 Hommes H40 02.19.35 36
196 COMMEND JEQUIER Angelique Cormerod 103 1981 Dames D30 02.19.35 18
197 LUTHER Amélie Neuchâtel 221 1983 Dames D30 02.19.45 19
198 KROUG Dominique Troinex 22 1951 Hommes H60 02.20.44 10
199 BÄTSCHER Melinda Couvet 120 1986 Dames D30 02.21.12 20
200 WEHREN Maude St-Sulpice 167 1994 Dames D20 02.22.26 12
201 MERLIN Ghislaine Môtiers 178 1980 Dames D30 02.22.48 21
202 SUNIER Fabienne Les Ponts-de-Martel 126 1982 Dames D30 02.23.28 22
203 JEANJAQUET Alexandre Chezard-St-Martin 190 1973 Hommes H40 02.24.33 37
204 MEULI Dominique Neuchâtel 27 1983 Hommes H30 02.25.09 35
205 BELTRAME Giacomo Corcelles 84 1971 Hommes H40 02.26.45 38
206 VINAY Chantal Saint-Cergue 157 1966 Dames D50 02.31.11 14
207 VUILLEUMIER Sam Morges 69 1970 Hommes H40 02.32.19 39
208 BIGAY Thérèse La Chaux-de-Fonds 137 1970 Dames D40 02.32.21 19
209 JORDAN Veronique Lausanne 50 1965 Dames D50 02.32.23 15
210 MEYLAN Nicolas Lausanne 51 1962 Hommes H50 02.32.23 33
211 GUILLAUME Loïc Ballaigues 102 1989 Hommes H20 02.38.03 22
212 JUNCKER Jean-Louis Boudry 196 1944 Hommes H60 02.38.05 11
Ab BUCCELONI Maribel Bouveret 48 1994 Dames D20 Non-classé 0
Ab DIVOUX Jean-Noël La Chaux -de-Fonds 195 1969 Hommes H40 Non-classé 0
Ab DA SIVLA Alexandra Fontainemelon 209 1981 Dames D30 Non-classé 0
Ab GAY Mélanie Bôle 231 1988 Dames D20 Non-classé 0

Classement HJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 BUONOCORE Ivan Les Hauts-Geneveys 113 1998 Juniors H 01.18.48 4
2 DAINA Milan Bevaix 6 1998 Juniors H 01.27.34 12
3 SIMON-VERMOT Tony Le Cerneux-Péquignot 203 1999 Juniors H 01.45.21 66

Classement H20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 63 1989 Hommes H20 01.17.51 3
2 FUCHS Kevin Colombier 77 1993 Hommes H20 01.20.35 5
3 SANDOZ Pierre-Oliver Neuchâtel 45 1989 Hommes H20 01.29.05 13
4 FATTON Grégoire Fleurier 128 1988 Hommes H20 01.31.24 18
5 TSCHANZ Steve Peseux 56 1989 Hommes H20 01.32.09 23
6 HOFMANN Charlie Neuchâtel 234 1993 Hommes H20 01.33.30 25
7 BUCHWALDER Sébastien Savagnier 136 1990 Hommes H20 01.39.07 45
8 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 146 1989 Hommes H20 01.40.27 49
9 ROSSIER Sven Corcelles 230 1988 Hommes H20 01.46.44 74

10 BORBOEN Jérôme Neuchatel 26 1988 Hommes H20 01.47.03 77
11 GOSTELI Elie Les Pontins 233 1995 Hommes H20 01.47.23 80
12 BRUNNER Yaël Bôle 226 1989 Hommes H20 01.48.24 81
13 GREMION Guillaume Cortaillod 42 1992 Hommes H20 01.48.46 83
14 OTHENIN-GIRARD Kenny Bevaix 214 1993 Hommes H20 01.49.28 87
15 CHABLOZ Sylvain Les Breuleux 25 1990 Hommes H20 01.50.57 101
16 FAUL Francois Lutry 89 1989 Hommes H20 01.55.24 121
17 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 170 1993 Hommes H20 01.56.29 125
18 HOFMANN Aimeric Couvet 64 1991 Hommes H20 02.00.32 142
19 BOVE Jean-Baptiste Macolin 197 1990 Hommes H20 02.00.46 143
20 JAUSLIN Pascal Auvernier 224 1988 Hommes H20 02.05.12 161
21 BIDERBOST Samuel Saint-Cergue 158 1994 Hommes H20 02.11.01 173
22 GUILLAUME Loïc Ballaigues 102 1989 Hommes H20 02.38.03 211
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Classement H30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 15 1980 Hommes H30 01.13.17 1
2 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 153 1979 Hommes H30 01.16.48 2
3 BUSCHINI Dorian Corcelles 13 1982 Hommes H30 01.27.14 9
4 PERROUD Camille Dombresson 93 1979 Hommes H30 01.27.15 10
5 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 100 1981 Hommes H30 01.31.01 17
6 LAMBERT Hervé LES GRAS 217 1979 Hommes H30 01.31.47 21
7 GUILLAUME-GENTIL Thibaud La Chaux-de-Fonds 90 1983 Hommes H30 01.35.00 27
8 GRIVEL Nicolas Romanel 182 1979 Hommes H30 01.35.24 28
9 REGLI Michaël Gals 205 1985 Hommes H30 01.36.01 29

10 DE BECQUINCOURT Gontran Tramelan 107 1978 Hommes H30 01.36.09 30
11 MEDVID Martin Bern 71 1986 Hommes H30 01.36.12 31
12 DAMOUR Anthony La Chaux De Fonds 58 1983 Hommes H30 01.36.29 32
13 GABERELL Vincent Auvernier 59 1984 Hommes H30 01.37.25 38
14 BRUNNER Ismaël Bevaix 229 1985 Hommes H30 01.37.30 40
15 TREUTHARDT Pierre Chézard-St-Martin 142 1978 Hommes H30 01.40.19 48
16 BALTENSPERGER Vincent Avenches 105 1981 Hommes H30 01.41.06 52
17 DÉBIEUX Guillaume La Chaux-de-Fonds 53 1986 Hommes H30 01.42.42 58
18 REINHARD Lukas Laufen 23 1979 Hommes H30 01.44.00 62
19 VON ALLMEN Manuel Colombier 215 1978 Hommes H30 01.44.54 65
20 VUILLEMIN Jérôme Rochefort 150 1985 Hommes H30 01.45.27 67
21 SCHAFFHAUSER Clemens Boudry 73 1981 Hommes H30 01.48.49 84
22 CHAPATTE Léonard Neuchâtel 28 1984 Hommes H30 01.49.30 89
23 VEUTHEY Jerome Courtaman 159 1984 Hommes H30 01.49.30 90
24 BANDERET Bertrand Gorgier 108 1980 Hommes H30 01.51.12 102
25 FLURY Maxime Lausanne 160 1986 Hommes H30 01.53.12 105
26 BEUTLER François Chambrelien 156 1980 Hommes H30 01.53.18 107
27 JEANNERET Stephane Coffrane 115 1982 Hommes H30 01.54.51 114
28 KALTENRIEDER Gilles Corcelles 88 1980 Hommes H30 01.55.01 116
29 OLIVERA João Couvet 212 1984 Hommes H30 01.57.31 130
30 CALAME-ROSSET Jérôme Misery 20 1980 Hommes H30 01.58.36 134
31 RODRIGUES Luis Peseux 184 1979 Hommes H30 02.00.48 144
32 INGOLD Bastian Rochefort 49 1978 Hommes H30 02.01.45 151
33 REICHEN Yannick Villiers 33 1982 Hommes H30 02.08.37 170
34 FIMMANÒ Natale Cortaillod 87 1983 Hommes H30 02.14.07 184
35 MEULI Dominique Neuchâtel 27 1983 Hommes H30 02.25.09 204

Classement H40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 BRISEBARD Julien Rochefort 78 1972 Hommes H40 01.27.08 8
2 KURMANN Beat Cortaillod 72 1977 Hommes H40 01.27.28 11
3 CUCHE Cyril Cernier 180 1968 Hommes H40 01.30.02 14
4 GUILLAUME Gilles Sugiez 183 1977 Hommes H40 01.30.36 16
5 BALLOT Gabriel Morteau 96 1977 Hommes H40 01.37.03 37
6 VAUTHIER Yann Savagnier 125 1977 Hommes H40 01.38.42 41
7 MAINI Fabio Corcelles 208 1968 Hommes H40 01.39.56 47
8 CHAPPUIS Vincent Bôle 189 1977 Hommes H40 01.40.40 50
9 ECOFFEY Marc Corcelles 111 1973 Hommes H40 01.41.48 55

10 GUILLOD Olivier Corcelles 41 1971 Hommes H40 01.42.19 56
11 FAMILIAR DA SILVA Jorge La Chaux De Fonds 130 1969 Hommes H40 01.42.19 57
12 RILLIOT Joël Chambrelien 18 1974 Hommes H40 01.43.37 59
13 CONSTANTIN Michaël Lausanne 207 1973 Hommes H40 01.44.15 63
14 GUMY Patrice Cortaillod 163 1969 Hommes H40 01.44.54 64
15 TÜLLER Bernard Travers 193 1969 Hommes H40 01.46.38 71
16 UELLIGGER Gabriel Couvet 114 1972 Hommes H40 01.47.19 79
17 FERRI Fabio Vuarrens 149 1972 Hommes H40 01.49.28 88
18 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 225 1972 Hommes H40 01.50.06 93
19 FORT José La Chaux-du-Milieu 67 1968 Hommes H40 01.50.41 97
20 BARBEZAT Roland Colombier 54 1968 Hommes H40 01.50.47 99
21 PAGOTTO Patrick Cormondrèche 164 1970 Hommes H40 01.53.08 104
22 NEUHAUS Sully La Chaux-de-Fonds 65 1975 Hommes H40 01.54.46 113
23 PERRET Grégoire Fontaines 232 1968 Hommes H40 01.55.12 119
24 DI NATALE Daniele Lausanne 122 1972 Hommes H40 01.57.08 128
25 COSTE Damien Le Locle 148 1975 Hommes H40 01.58.06 131
26 SARRASIN Blaise Bulle 14 1974 Hommes H40 01.58.10 132
27 AUBRY Adrien La Chaux-de-Fonds 81 1968 Hommes H40 01.58.49 136
28 STUDER Jean-Louis Malleray 194 1969 Hommes H40 01.59.09 138
29 LIGGI Clément Bussigny 166 1975 Hommes H40 02.00.32 141
30 CASTROVINCI Bruno Montbrelloz 192 1968 Hommes H40 02.01.12 146
31 RICHTER Björn Neuchâtel 188 1972 Hommes H40 02.02.53 154
32 STUTZ Philippe Savagnier 144 1968 Hommes H40 02.03.51 156
33 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 32 1971 Hommes H40 02.10.34 171
34 CLERC Jean-Philippe Corcelles 227 1977 Hommes H40 02.12.01 177
35 JONES Patrick Villars-sur-Glâne 124 1976 Hommes H40 02.15.03 187
36 JEQUIER Benjamin Cormerod 101 1973 Hommes H40 02.19.35 195
37 JEANJAQUET Alexandre Chezard-St-Martin 190 1973 Hommes H40 02.24.33 203
38 BELTRAME Giacomo Corcelles 84 1971 Hommes H40 02.26.45 205
39 VUILLEUMIER Sam Morges 69 1970 Hommes H40 02.32.19 207
Ab DIVOUX Jean-Noël La Chaux -de-Fonds 195 1969 Hommes H40 Non-classé 0
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Classement H50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 HERZEISEN Fabrice Le Genevez 202 1966 Hommes H50 01.24.40 7
2 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 123 1962 Hommes H50 01.30.07 15
3 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 5 1965 Hommes H50 01.31.25 19
4 GHISLETTA Valerio La Chaux-de-Fonds 19 1967 Hommes H50 01.34.36 26
5 GONÇALVES Jaime Colombier 134 1964 Hommes H50 01.36.43 34
6 LEBET Serge Bôle 46 1966 Hommes H50 01.36.46 35
7 REGLI Michel Peseux 173 1964 Hommes H50 01.38.55 43
8 MATTHEY Daniel Colombier 213 1964 Hommes H50 01.43.40 61
9 CARRAUX Laurent Marin 187 1967 Hommes H50 01.45.57 69

10 NISSILLE Jacques Monthey 141 1964 Hommes H50 01.46.20 70
11 CHIBOUT Abdé La Chaux-de-Fonds 61 1961 Hommes H50 01.46.57 75
12 KLAHRE Joachim Neuchâtel 143 1961 Hommes H50 01.47.16 78
13 PAUPE Eric St-Ursanne 97 1966 Hommes H50 01.48.56 85
14 VELICKOVIC Bogdan Epalinges 57 1964 Hommes H50 01.49.26 86
15 PELLETIER Bernard Les Planchettes 210 1965 Hommes H50 01.49.39 91
16 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 99 1964 Hommes H50 01.50.17 94
17 MORALES Sergio Neuchâtel 91 1966 Hommes H50 01.50.39 96
18 PIDOUX Jacques Yverdon 206 1966 Hommes H50 01.53.07 103
19 COENDOZ Guy Bienne 29 1966 Hommes H50 01.53.59 110
20 LEU Pierre St-Imier 235 1960 Hommes H50 01.54.42 112
21 SCHLUCHTER Pierre-Alain Corgémont 82 1959 Hommes H50 01.55.03 117
22 HÉRITIER John Savièse 140 1965 Hommes H50 01.58.42 135
23 SANDOZ Pascal Neuchâtel 44 1959 Hommes H50 02.01.28 149
24 PORTENIER Christophe Bôle 118 1966 Hommes H50 02.02.23 152
25 BRANDT Claude-Alain La Chaux -de-Fonds 223 1966 Hommes H50 02.03.15 155
26 DECRAUZAT Vincent Colombier 198 1966 Hommes H50 02.05.32 163
27 ROMANO Giorgo Le Landeron 181 1958 Hommes H50 02.07.10 166
28 PERRENOUD Alain Môtiers 162 1963 Hommes H50 02.07.14 167
29 DUBOIS Yves-Alain Neuchâtel 222 1961 Hommes H50 02.08.08 169
31 LASSA Gilles Travers 17 1962 Hommes H50 02.11.53 176
30 SCHWARB Christophe Neuchâtel N 104 1965 Hommes H50 02.11.53 175
32 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 191 1963 Hommes H50 02.14.28 185
33 MEYLAN Nicolas Lausanne 51 1962 Hommes H50 02.32.23 210

Classement H60
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 DE BELLIS François Montricher 52 1953 Hommes H60 01.31.35 20
2 GENTZIK Jean-Caude Seyniod 34 1950 Hommes H60 01.36.41 33
3 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 86 1956 Hommes H60 01.37.29 39
4 CHÉTELAT Pierre-Alain Saignelégier 66 1957 Hommes H60 01.41.05 51
5 HIRSCHI Hans-Peter Courgevaux 106 1957 Hommes H60 01.53.46 108
6 DA SILVA Joao Cressier 177 1954 Hommes H60 01.54.36 111
7 BERLY Alain Le Locle 154 1954 Hommes H60 02.01.08 145
8 GIRARDIN Fredy Epalinges 83 1945 Hommes H60 02.16.33 189
9 ROBBIANI Angelo Cortaillod 199 1948 Hommes H60 02.18.47 194

10 KROUG Dominique Troinex 22 1951 Hommes H60 02.20.44 198
11 JUNCKER Jean-Louis Boudry 196 1944 Hommes H60 02.38.05 212

Classement D20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 PAUPE Eléonore Pleigne 98 1992 Dames D20 01.31.49 22
2 DEAGOSTINI Margaux Colombier 68 1996 Dames D20 01.32.30 24
3 BACH Géraldine Bevaix 92 1992 Dames D20 01.39.55 46
4 BRANCHINI Aurélie La Chaux-de-Fonds 135 1988 Dames D20 01.43.38 60
5 MARADAN Kim La Brévine 62 1992 Dames D20 01.54.55 115
6 PHEULPIN Coralie Evilard 70 1989 Dames D20 01.58.20 133
7 KOHLI Marie Fleurier 129 1990 Dames D20 02.01.15 148
8 GAUDIN Stéphanie Bienne 151 1990 Dames D20 02.01.37 150
9 GFELLER Loraine Couvet 168 1994 Dames D20 02.04.33 157

10 WANNENMACHER Nadine Bevaix 119 1993 Dames D20 02.04.39 158
11 GIRARDET Alexia Dombresson 76 1989 Dames D20 02.16.47 190
12 WEHREN Maude St-Sulpice 167 1994 Dames D20 02.22.26 200
Ab BUCCELONI Maribel Bouveret 48 1994 Dames D20 Non-classé 0
Ab GAY Mélanie Bôle 231 1988 Dames D20 Non-classé 0

Classement D30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 MORGADO Madalena Courtepin 79 1978 Dames D30 01.36.54 36
2 SÜESS Ophélie Rochefort 127 1987 Dames D30 01.41.09 53
3 PITTET Mireille Chezard-St-Martin 80 1978 Dames D30 01.45.42 68
4 JAQUET-VISINO Monica Couvet 176 1979 Dames D30 01.46.42 73
5 PERRIN Jennifer Couvet 175 1987 Dames D30 01.48.41 82
6 ERARD Natacha La Chx-de-Fds 121 1985 Dames D30 01.50.27 95
7 REGLI Barbara Gals 204 1987 Dames D30 01.50.53 100
8 GARCIA PUERTA Mavi Neuchâtel 211 1980 Dames D30 01.55.16 120
9 JOLY Valérie Chézard 39 1979 Dames D30 01.57.12 129

10 VAUTHIER Carole Savagnier 201 1980 Dames D30 01.59.13 139
11 LIGGI Nurcan Bussigny 165 1980 Dames D30 02.04.57 160
12 GAFNER Géraldine Savagnier 37 1979 Dames D30 02.06.26 164
13 MARGUET Lydie PONTARLIER 219 1981 Dames D30 02.10.50 172
14 CLERC Stéphanie Corcelles 228 1978 Dames D30 02.12.01 178
15 BIOLAY Bettie Muraz 47 1987 Dames D30 02.14.02 183
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
16 SIMONIN Nathalie Montlebon 172 1978 Dames D30 02.16.52 191
17 LAMBERT Julie LES GRAS 218 1980 Dames D30 02.16.52 192
18 COMMEND JEQUIER Angelique Cormerod 103 1981 Dames D30 02.19.35 196
19 LUTHER Amélie Neuchâtel 221 1983 Dames D30 02.19.45 197
20 BÄTSCHER Melinda Couvet 120 1986 Dames D30 02.21.12 199
21 MERLIN Ghislaine Môtiers 178 1980 Dames D30 02.22.48 201
22 SUNIER Fabienne Les Ponts-de-Martel 126 1982 Dames D30 02.23.28 202
Ab DA SIVLA Alexandra Fontainemelon 209 1981 Dames D30 Non-classé 0

Classement D40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 YERLY Laurence Cernier 4 1972 Dames D40 01.23.15 6
2 DENERVAUX Fey Peseux 12 1971 Dames D40 01.39.05 44
3 LAUENSTEIN Lucia Cormondrèche 220 1976 Dames D40 01.41.39 54
4 CLERC-SCHOENI Céline Bôle 85 1976 Dames D40 01.46.39 72
5 FAHRNI Nathalie Rochefort 216 1974 Dames D40 01.46.59 76
6 S Karin Les Geneveys/Coffrane 200 1973 Dames D40 01.49.54 92
7 VUILLE Agnès Bevaix 133 1974 Dames D40 01.55.04 118
8 MASSONG Karin Montmollin 24 1972 Dames D40 01.55.46 122
9 MAILLEFER Cristel Peseux 185 1975 Dames D40 01.56.55 126

10 HENDERSON ECOFFEY Sandra Corcelles 112 1975 Dames D40 02.00.29 140
11 MAILLOT Inaiana Couvet 174 1977 Dames D40 02.01.15 147
12 BOULLEY Isabelle Plan-les-Ouates 186 1973 Dames D40 02.04.55 159
13 PELLATON Melanie Cernier 55 1977 Dames D40 02.07.02 165
14 TRUAN Sarah Vallorbe 110 1974 Dames D40 02.07.32 168
15 MEUWLY Aline La Chaux-de-Fonds 145 1975 Dames D40 02.13.15 180
16 MAIER Isaline La Chaux de Fonds 131 1977 Dames D40 02.13.33 181
17 SCIBOZ Valérie Neuchâtel 75 1968 Dames D40 02.14.28 186
18 BENOIT-DUCOMMUN Sandrine La Chaux-De-Fonds 117 1972 Dames D40 02.15.14 188
19 BIGAY Thérèse La Chaux-de-Fonds 137 1970 Dames D40 02.32.21 208

Classement D50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LEDERREY Stefanie La Chaux-de-Fonds 30 1961 Dames D50 01.38.42 42
2 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 21 1966 Dames D50 01.50.46 98
3 NOBEL Monika La Chaux-de-Fonds 139 1964 Dames D50 01.53.12 106
4 MESNARD Anne -marie Boudry 38 1966 Dames D50 01.53.58 109
5 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 152 1965 Dames D50 01.55.54 123
6 BACH Monique Bevaix 94 1959 Dames D50 01.56.15 124
7 HUTHER Virginie La Chaux -de-Fonds 147 1965 Dames D50 01.57.00 127
8 SCHACHNER Corinne Meyrin 43 1965 Dames D50 01.58.58 137
9 HADORN Nicole Le Pâquier 132 1962 Dames D50 02.02.37 153

10 NOBEL Caroline La Chaux-de-Fonds 138 1966 Dames D50 02.05.19 162
11 BAPTISTA Fatima St-Aubin 40 1962 Dames D50 02.11.04 174
12 JUNOD Marcelline Travers 16 1961 Dames D50 02.12.32 179
13 WINTELER Sophie Neuchâtel 95 1964 Dames D50 02.17.55 193
14 VINAY Chantal Saint-Cergue 157 1966 Dames D50 02.31.11 206
15 JORDAN Veronique Lausanne 50 1965 Dames D50 02.32.23 209

Classement D60
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 WYSS Charlotte Marin 179 1954 Dames D60 02.13.57 182

RECORD FEMME, Long parcours: Laurence Yerly en 1h23'15" (2017)
RECORD HOMME, long parcours: Lauenstein Marc en 1h13'17" (2017)
SPRINT À "BIDZAN":Hofmann Charlie (2017)

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 14 juillet 2018 pour sa 16e édition.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:
Alpage La Grande Sagneule, Rochefort - APEX, Fleurier - AXA-Winterthur, Neuchâtel - Barben Frères, Cornaux
Buffet de la Gare, les Ponts-de-Martel - Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - Commune de Rochefort
Espace Nature, La Chaux-de-Fonds - esSensCiel, La Chaux-de-Fonds - Hôtel des Six Communes, Môtiers
Hôtel de la Tourne, Rochefort - Hôtel-Restaurant de la Gare, Montmollin - Hôtel-Restaurant de La Truite, Champ-du-Moulin
 Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Institut Plénitude, Rochefort - L’Aubier, Montézillon - Migros Neuchâtel-Fribourg
Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien - Restaurant Les Plânes, Couvet - Sponser Sportnahrung
Voyage Favre, Rochefort - Duckert S.A. ,Cortaillod - Sierre-Zinal (course) - Tour des Alpages, Anzère (course)
Villeret-Chasseral-Villeret (course)

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.
Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 15 e édition du Trophée des 
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